MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
QUINTA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 90 PÁGINA 1 DE 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079 – 2020

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 024/2020 – CPL CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO MA- CNPJ/MF 1.598.550./0001-17;

CONTRATADO: FRANCISCA MIRANDA PEREIRA 47226668149 - MEI, inscrita no CNPJ sob o n 27.006.749/0001-00,OBJETO: Refeição Completa e

marmitex, para atender as necessidades da Admiração Pública Municipal de Campestre do Maranhão- MA: VALOR DO R$ 133.900,00 (Cento e

trinta e três mil e novecentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 10.520/02 e 8.666/1993; Pregão Presencial nº 024/2020-CPL RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 02.02.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 04 – ADMINISTRAÇÃO 122 – ADMINISTRAÇÃO GERAL 0052 –

ADMINISTRAÇÃO GERAL 2008 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA SIGNATÁRIOS: Pela contratante: VALDENIR DE MORAIS LIMA, brasileiro, Casado, agente político, e pela CONTRATADA Sra.

Francisca Miranda Pereira, portadora da cédula de identidade sob o nº 029437662005-6- SESP/MA e CPF/MF sob o número 472.266.681-49, Av:

Bernardo Sayão nº 170 - Centro Campestre do Maranhão- MA TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena - Pregoeiro Municipal. EXTRATO

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL, EM 25/05/ 2020.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020 – CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043 – 2020. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de refeição e Marmitex, para atender as necessidades da Administração Pública

Municipal de Campestre do Maranhão-MA. ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria Municipal de Administração O ordenador de despesas de

CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o conteúdo do presente processo regular

de licitação na modalidade de Pregão Presencial TIPO MENOR PREÇO, HOMOLOGA para fins de direito a proposta assinada e encaminhada pelos

licitantes VENCEDOR, LICITANTE Nº 01 – FRANCISCA MIRANDA PEREIRA - MEI, apresentou proposta de preço no valor global de R$ 133.900,00

(Cento e trinta e três mil e novecentos reais). CUMPRA-SE NA FORMA DETERMINADA. CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA, 25 DE MAIO DE 2020.

Valdenir de Morais Lima. Secretário Municipal da Fazenda.

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

EXTRATOS DE CONTRATO E HOMOLOGAÇÕES

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-06-04T14:59:52-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117